
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111   Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat/odesílatel@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

   

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Č. VZ202432- ČÁST 2 - DODÁVKA GASTRO ZAŘÍZENÍ - MODERNIZACE 
STRAVOVACÍHO PROVOZU NEMOCNICE KYJOV 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

 
Název:                                           Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:                                             Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov 
IČO:                                               00226912 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

2.  Identifikační údaje o veřejné zakázce 

2.1.  Název veřejné zakázky: Část 2 - Dodávka gastro zařízení - Modernizace stravovacího provozu 
Nemocnice Kyjov                

2.2.  Forma zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka, otevřené řízení                

2.3.  Evidenční číslo VZ na VVZ: Z2024-059619            

2.4.  Evidenční číslo VZ zadavatele: VZ202432                

2.5.  Veřejná zakázka podle předmětu: dodávky                               

2.6.  Evidenční číslo v E-ZAK: P24V00004192                                                       

2.7. Předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 23 340 000 Kč bez DPH                            
 

3. Výrok rozhodnutí zadavatele 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) rozhodl o tom, že ruší zadávací řízení v celém 
rozsahu, neboť v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení. 
                   

4. Odůvodnění 

 
V zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „Modernizace stravovacího provozu Nemocnice 

Kyjov - Část 2: Dodávka gastro zařízení“, které bylo zahájeno dne 28. 11. 2024, zadavatel obdržel 

ve lhůtě k podání nabídek, která byla stanovena do 07. 01. 2025 do 10.00 hod., pouze jednu 

nabídku. Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel 

využil své zákonné možnosti zrušit předmětné zadávací řízení dle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ.  

V tomto konkrétním případě zadavatel preferoval důraz na nezbytné konkurenční prostředí a 

existenci dostatečně široké hospodářské soutěže mezi jednotlivými dodavateli. 

 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111   Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat/odesílatel@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

   

5. Poučení 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení je účastník zadávacího řízení oprávněn 

podat námitky ve smyslu § 241 a násl. ZZVZ, které musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 

dnů ode dne uveřejnění oznámení o zrušení zadávacího řízení či jeho doručení stěžovateli. V 

souladu s ustanovením § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může práva podat námitky proti 

rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení písemně vzdát. 

 

V Kyjově dne 08.01.2025 

 

 

 

 

 

MUDr. Jiří Vyhnal     
ředitel          
 

 


		2025-01-08T13:19:33+0100
	MUDr. Jiří Vyhnal




